Cô chưa từng biết dạy học cho tôi khi cô được gặp em”*.

Khuyết Danh

Phân Ưu

Được tin buồn Bà Quả Phụ Võ Thành Quế, nữ danh Huỳnh Thị Thạnh (Cộ Tư Thạnh, chủ nhân Quán Tuyết Hồng, Biên Hoà, Việt Nam trước 1975), Pháp Danh Ngọc Liên, sinh năm 1919, tại Biên Hoà, Việt Nam, đã mãn phần vào lúc 6 giờ 30 phút sáng ngày thứ Ba 26 tháng 3 năm 2013 (nhằm ngày 15 tháng 2 năm Quý Ty, tại Fresno, California, USA). Hưởng thượng thọ 95 tuổi.

Cụ Bà Huỳnh Thị Thạnh là chị ruột của đồng hương Bà Quả Phụ Lê Văn Lộ, nữ danh Huỳnh Thiên Kiêm (Paris, France), cựu Đại Tá Huỳnh Công Chức và phu nhân cựu Giáo Sư Bùi Thị Lan (Fresno, California), thân mẫu cố trưởng nam Võ Đoàn Hồng và phu nhân là Nguyễn Phước Huyền Tôn Nữ T.

Được tin buồn Cụ Ông Lý Thanh Kiển (cựu Công Chức Ty Thuế Giám Thâu và Công Quản Biên Hoà, Nhà Diu Dắt Đội Banh Công Quản, Biên Hoà - Thân Phụ của đồng hương Lý Thanh Phương, cựu Hội Trưởng Hội Ái Hữu Biên Hoà California, Lý Thanh Phong, Lý Thanh Phi, Chi Hội Trưởng Gia Đình Mũ Đỏ Virginia), sanh ngày 05 tháng 3 năm 1921, tại Rạch Giá, Việt Nam, đã từ trần ngày 03 tháng 4 năm 2013 (nhằm ngày 23 tháng 2 năm Quý Ty), tại Virginia, Hoa Kỳ. Hưởng thượng thọ 92 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng toàn thể tang quyến. Nguyên xin hương linh Cụ Ông Lý Thanh Kiển sớm được tiêu điều nơi Miền Cực Lạc, Cõi Niết Bàn.

Đồng Kính Bái

Ban Chấp Hành Hội Ái Hữu Biên Hoà